



جام حذفی ۳۰  
صعود پر گل  
نساجی به  
یک چهارم

انگلیس ۶۰  
بدترین نقل و  
انتقالات زمستانی  
لیگ برتر

ضد قهرمانی که سلطان فوتبال شد  
هیچ وقت تسلیم نشو



روزنامه بین المللی  
SPORT NEWS  
International Newspaper

هاشمی طباطبائی: تنه‌آراه  
نجات آبی و قرمز اعلام  
ورزشکستگی است



من می گویم  
استقلال و  
پر سپولیس باید  
منحل شوند

عبدی: دوست داشتیم با عیسی گل می زدیم

# الگویم زلاتان است برای گلزنی با همه وجود می جنگم

از بلژیک و پرتغال پیشنهاد دارم  
اما پرسپولیس را با دنیا عوض نمی کنم



آخرین وضعیت چینی  
مربی سابق  
استقلال خون  
تزدیقی می کند

چرا باید هم بیمار شویم  
و هم جریمه بدیم؟

- روشنک، مسئول بازی های جام حذفی: لیست کرونا بی های استقلال محرمانه است
- ادعای باشگاه استقلال: سازمان لیگ بر اساس گزارش ایفمارک بازی با پیکان را لغو کرد
- باشگاه نفت مسجد سلیمان: جنایت استقلالی هار انمی بخشیم



گل محمدی به در ویش لیست خرید داد اما لیست مان از نداد

## یحیی به شاگرد افش: امسال در آسیا نیستیم باید هم قهرمان لیگ شویم، هم جام حذفی

بعد از فرهاد مجیدی...

سرمربی پرسپولیس هم مهاجم  
پروزیلی فولاد را می خواهد

شوخی اسکوپچ با طارمی: او دروغ  
گفت، قبلاً دعوتش کرده بودم

مهدوی کیا: گل طارمی  
از همه قشنگ تر بود



جزئیات آرای پوشاکش

طارمی فقط  
یک رأی کم آورد

طاہری: نیت ما خیر بود  
و کر نه می شد بازی کرد!

استقلال تیم اول ایران  
است چرا باید  
از پیکان فرار کند؟

هیچ عقل سالمی به فکر قصبه‌ای بر اک لقمه سابقه نیست

### باشگاه استقلال: حرف‌های مدیران نفت مسجد سلیمان خنده دار است

پس از اینکه مشخص شد تعداد زیادی از بازیکنان استقلال به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و مسابقه این تیم با پیکان در چار چوب جام حذفی به تعویق افتاده، واکنش‌های فراوانی را پیرامون این اتفاق در فضای فوتبال کشورمان شاهد بودیم و انتقادات زیادی به استقلال‌ها صورت گرفت که مدیر رسانه‌ای آنها به برخی از این موارد پاسخ داد.

ترس صدر نشین؟  
محمدنوری فر با بیان اینکه مطرح کردن بحث ترس استقلال از بازی با پیکان اصلاً یا قواعد فوتبال جور در نمی آید، گفت: «استقلال که صدر نشین لیگ برتر است، چه ترسی از بازی با پیکان دارد؟ اتفاقاً ما دل‌مان می‌خواست ریتیم تیم حفظ شود ولی با وجود چنین شرایطی اصلاً نمی‌توانستیم بازی کنیم. این شرایط برای هر تیمی در دنیا می‌تواند ایجاد شود و هیچ عقل سلیمی به فکر قصبه‌بانی جهت لغو مسابقه خود در چار چوب جام حذفی آن هم در وضعیت کنونی که استقلال رتبه نخست در لیگ برتر دارد، نمی‌افتد.»

این مدیر استقلال در ادامه ادعای مدیران باشگاه نفت مسجد سلیمان مبنی بر درخواست غرامت از استقلال را خنده‌دار دانست و تصریح کرد: «دوستان باید فوق العاده مراقب باشند چه کلماتی را به زبان می‌آورند چون برخی از حرف‌های آنها بار حقوقی دارد. واقعاً نمی‌فهمم یعنی چه که باید استقلال در خواست غرامت کنیم؟ اصلاً چطور می‌شود ثابت کرد افراد چگونه و از چه کسانی کرونا گرفته‌اند؟ دوستان در باشگاه نفت مسجد سلیمان که چنین خواهش می‌کنیم جواب تست‌ها را منتشر کنند یا در اختیار ما قرار بدهند تا برای ما ثابت شود هیچ کدام از بازیکنان نفت مسجد سلیمان قبل از جدال با استقلال کرونا نداشتند. ما صدقات به خرج دادیم تا خدای نکرده بدهند تا بیماری بازیکنان پیکان نشویم. قبل از مسابقه نفت مسجد سلیمان بازیکنان استقلال مشکلی نداشتند و پیش از بازی با پیکان چنین مشکلی پیش آمد.

بعد از سر مربی، مدیرعامل استقلالی هم معترض شد

### بهرام امیری: نگران سلامت بازیکنان مان هستیم

بهرام امیری مدیرعامل باشگاه هوادار بیرونی تاز موضع این تیم مطلع شویم.

با توجه به شرایط کرونایی  
آبی‌پوشان به نظر نان دیدار هوادار  
استقلال برگزار می‌شود؟  
بهرام امیری: نگران سلامت بازیکنان و تیم هستیم. ما نمی‌توانیم به جمع اضافه شویم. ما نمی‌توانیم به جمع اضافه شویم. ما نمی‌توانیم به جمع اضافه شویم.



سالم حرانی و شیمیا را هم از فولاد  
می‌خواست و قبل از آن زبیر نیکفکس و  
عارف اقلسی را جذب کرده بود اما در نهایت  
مجیدی و استقلال‌ها نتوانستند دو بازیکن  
دیگر را بخرند. حالا هم پرسپولیس بعد از  
مصدمیت آل کثیر به خرید شیمیا فکر  
می‌کند و شاید بتواند این مهاجم برزیلی را

پاشان‌اده: کرونا به ضرر استقلال تمام شد

### من می دانم یک کرونا بی چه دردی می کشد

مهدی پاشان‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی  
درباره کرونا و خاطرات اردیبهشت سال جاری  
خودش از این بیماری و لغو دیدار استقلال و  
پیکان با ما صحبت کرد.

شما در ابتدای سال جاری کرونا گرفتید؟  
بله! متأسفانه هر قدر هم که مراقبت کردیم،  
نتوانستیم از جنگ این بیماری خسته کننده فرار  
کنیم ولی شکر خدا با مراقبت‌هایی که انجام  
دادم این موضوع را پشت سر گذاشتم.

درباره شرایط برای فرد بیمار سخت می‌شود. اولاً  
این موضوع بین افراد مختلف فرق دارد و به سن  
و مسائل آدم‌ها ربط پیدا می‌کند و اینکه بدن شما  
چه واکنشی نسبت به کرونا نشان می‌دهد.  
تجربه خود من واقعاً سخت بود و به جرأت  
می‌گویم تا به حال چنین بیماری را تجربه نکرده  
بودم.

چطور ممکن است بازیکنان استقلال که دوز  
دوم و سوم واکنس کرونا را هم زده‌اند، به این  
بیماری مبتلا شوند؟  
امیکرون نسبت به کرونا ضعیف‌تر است و  
مشکلات کمتری را به همراه دارد ولی سرعت  
انتقالش خیلی بیشتر است. به همین خاطر  
ممکن است شما در یک سالان از کنار فرد مبتلا  
هم عبور کنید، بیمار شوید.

می‌توان حدس زد استقلالی‌ها چطور به این  
بیماری مبتلا شدند؟

### بعد از مجیدک گل محمدی هم شیمیا را می خواهد!

بعد از استقلال که ابتدای فصل مهاجم  
برزیلی فولاد خوزستان را می‌خواست، حالا  
به نظر می‌رسد یحیی گل محمدی هم نظر  
مبتنی روی شیمیا دارد. پرسپولیس طی  
روزها و هفته‌های آینده باید دو بار با  
فولاد خوزستان بازی کند؛ روزی روز شنبه  
در هفته اول دور برگشت رقابت‌های لیگ  
برتر و دیگری هجدهم بهمن در سیرجان  
برای فتح سوپر جام. بحث حضور احتمالی  
شیمیا در پرسپولیس از این جهت  
حساسیت بیشتری پیدا می‌کند که  
پرسپولیس باید دو بار با فولاد بازی کند و

مدعیانی که کاپ قهرمانی را به آبی و قرمز بفر ما زدند

### جام حذفی، هدیه پنهانی فوتبال ایران به استقلال و پرسپولیس

جام حذفی دوباره به ماهیت سابق خود با گشت و جام  
گشفتی‌ها شده است. از روزی که تیم‌های لیگ برتری  
وارد این فصل مسابقات جام حذفی شدند، تعداد  
تلفات آنها به مراتب زیاد شده و تیم‌هایی از گروه  
رقابت‌ها کنار گذاشته شده‌اند که فوتبال ایران روی آنها  
حساب ویژه‌ای باز می‌کرد. سپاهان و فولاد که باید به  
عنوان تنها تیم‌های حرفه‌ای ایران در لیگ قهرمانان  
آسیا حضور پیدا کنند، دیگر نقشی در ادامه مسیر  
جام حذفی ندارند و با حذف از این مسابقات، فقط  
نمایش تماشاچی را ایفا خواهند کرد. گل گهر سیرجان  
هم از جام حذفی حذف شد تا تعداد تیم‌های سرشناس  
کنار رفته از این مسابقات افزایش پیدا نکند. البته هوادار،  
صحت‌نفت و نفت مسجد سلیمان رنیز باید در فهرست  
حذف‌شدگان قرار داد.

کنار رفتن مدافعان عنوان قهرمانی  
جام حذفی در این دوره نکته بسیار جالبی در دل خود  
نفته دارد. فولاد خوزستان و تراکتور قهرمانان دو دوره  
قبلی جام حذفی کشور بودند ولی حالا هیچ کدام از آنها  
در عرصه مسابقات مذکور باقی نمانده‌اند. اتفاقی که  
بی‌سابقه نیست ولی قطعاً مسابقه تلفی می‌شود. البته  
تراکتور این روزها شرایط مساعدی ندارد ولی از فولاد  
و جواد نکونام انتظار بیشتری می‌رفت تا با توجه به  
نیاید با بی‌تفاوتی عبور کرد. شاید محرم نوید کیا چند  
ماه دیگر بفهمد چه موقعیت از رزمندگی از کف  
اصفهان‌ها رفت و به هیچ عنوان نباید جام حذفی را به  
همین راحتی از دست می‌دادند. البته اوتومینیوم اراک

### سرمقاله Editorial

فرهاد اشراقی

### چرا اسامی کرونا بی‌های باید محرمانه باشد؟

ایفمارک اعلام کرده استقلال ۱۷ کرونا بی دار اما باشگاه استقلال اسامی  
کرونا بی‌ها را اعلام نمی‌کند. از طرفی بیژن طاہری سرپرست استقلال  
می‌گوید نیت ما خیر بود چون امکان داشت بازیکنان پیکان هم کرونا  
بگیرند. تا اینجا می‌توان حق را به طاہری و استقلال‌ها داد اما مشکل از جایی  
شروع می‌شود که اسامی کرونا بی‌ها به طور رسمی اعلام نمی‌شود و بازی  
گمانه‌زنی و شایعات جورواجور داغ می‌شود. در واقع اگر اسامی بازیکنانی که  
کرونا گرفته‌اند در کنار تست آنها از طریق خود باشگاه استقلال منتشر می‌شد،  
خیلی‌ها بگویند استقلال‌ها دارند بزرگنمایی می‌کنند. در این قبیل موارد  
باید دید قانون چه می‌گوید؟ اگر فدراسیون به قانون رجوع نکند، مسلمانا  
تیم‌های دیگر هم به مشکل می‌خورند چون کرونا که حالا‌ها نمی‌رود. پس  
چاره‌ای نیست جز آنکه در این مورد شفاف‌سازی شود تا استقلال‌ها هم  
بی‌دلیل متهم به بزرگنمایی و کرونا نمی‌شوند. اگر ۱۷ بازیکن استقلال کرونا  
دارند که لغو بازی این تیم با پیکان کاملاً درست و منطقی بوده اما اگر تعداد  
واقعی کرونا بی‌ها کمتر بوده قطعاً خود استقلال و سازمان لیگ و کمیته  
برگزاری مسابقات در آینده دچار در دسرهای بزرگی می‌شوند.

### در دسر های عجیب و غریب مجیدک در بهمن کرونا تعطیلات زمستانی استقلال را می‌دزد

روزهای خوش فرهاد مجیدی بابت صدر نشینی در رقابت‌های لیگ برتر  
خیلی زود تمام شد. ابتدای تعداد زیادی از بازیکنان استقلال به ویروس  
کرونا موجب شده نه تنها بازی این تیم مقابل پیکان لغو شود بلکه روند  
تمرینات استقلال نیز دچار اختلال فاحش شده است. استقلال‌ها  
هم‌اکنون تمرینات درست و حسابی ندارند و تا وقتی بازیکنان شان خوب  
نشوند، اصلاً نمی‌توانند کار تاکتیکی انجام دهند. تکلیف مسابقه با هوادار  
مشخص نیست و اگر این بازی هم لغو شود، قطعاً باید تا قبل از عید نوروز  
آن را برگزار کنند و این یعنی فشار مضاعف برای فرهاد مجیدی و شاگردانش.  
مسئولان سازمان لیگ می‌گویند جدال موقوع پیکان - استقلال در نیمه  
دوم بهمن و احتمالاً قبل از آغاز مجدد رقابت‌های لیگ برتر بر گزار می‌شود  
و وقوع چنین اتفاقی یعنی اینکه مجیدی و لیگ برتر بزرگترین مشکل مجیدی  
در تعطیلات زمستانی در نظر گرفته بر برای بازیکنان خود را کاهش بدهد و آنها  
را چند روز زودتر به زمین برگرداند چون لیگ برتر به احتمال فراوان از ۲۳  
بهمن دوباره در حالی که مسابقه استقلال با پیکان احتمالاً پنج روز  
قبل از این تاریخ باید بر گزار شود و به همین خاطر تمرینات استقلال باید  
زودتر از برنامه قبلی که مجیدی تدوین کرده بود، دوباره استارت بخورد.  
قرار بود استقلالی‌ها بعد از بازی با هوادار حداکثر هفت روز تعطیلات داشته  
باشند ولی بعد است در این شرایط همه چیز طبق روال قبلی جلو برود.

### مجیدک هم از ماجرا ک کرونا دلخور است

مسئولان باشگاه پیکان به لغو بازی این تیم مقابل استقلال اعتراض کردند اما  
فرهاد مجیدی هم از کرونا بی شدن بازیکنانش حسابی دلخور است. مجیدی  
دوست داشت بازیکنان تیمش سالم باشند و بازی با پیکان را بر گزار کنند تا  
بعدها فشرده‌گی مسابقات استقلال در جام حذفی و لیگ برتر بیشتر نشود. البته  
استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده‌اند و طبیعتاً نسبت به  
فصل گذشته کمتر مشکل دارند اما به هر حال مجیدی نگران مسائل دیگری  
هم هست. پرسپولیس از کرونا بی‌های استقلال منشر شده، نام پامگا و  
ژست هم وجود دارد و این در حالی است که قرار بود آنها بلافاصله بعد از بازی  
شنبه با هوادار با مرخصی بروند. از طرفی یکی، دو بازیکن کرونا بی استقلال  
حضور در اردوی تیم ملی بودند که اگر تست‌های بعدی آنها مثبت شود،  
طبعاً بازی با عراق و امارات را از دست می‌دهند. استقلال طبق اعلام خود  
مجیدی قصد خرید ۴ بازیکن جدید را داشت که به طور طبیعی این قضیه هم  
به روزهای بعد موکل می‌شود و فعلاً استقلالی‌ها نمی‌توانند بازیکن جدیدی  
را به تیمشان اضافه کنند چرا که آنها هم باید دارند که در نوزاد کرونا بی استقلال  
این بیماری را بگیرند. نکته دیگر اینکه فرهاد مجیدی انتظار دارد بازیکنانش  
در این شرایط کرونا بی بیشتر رعایت برخی مسائل را بکنند و همه این مسائل  
باعث شده‌اند و شاید شیوع گسترده کرونا در اردوی تیمش حسابی دلخور باشد.